= ç)RA4 ,

•*IIITUR 	IIUNICIPL

LJ» VUÇOSAooCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

(DIÇAO2O13-2016

unicef
77.,4,

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO  DE
HABILITAÇÃO DA CHAMADA PUBLICA N° 01/2018-SEAG

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril de 2018, às 15:00hs (quinze horas), na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE: Francisco
Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Antônio Francisco do Nascimento e Maria Geisa Fotenele de
Carvalho - suplente, e ainda o licitante presente: 1) EDUARDO SYDNEY BEZERRA DE GIRÃO, inscrito
no CPF sob o N° 582.179.833-72, representada pelo seu procurador o Sr. FRANCISCO IVO DE OLIVEIRA,
inscrito no CPF sob o N° 757.446.433-20; com observância nas disposições contidas na CHAMADA
PUBLICA no 01/2018-SEAG, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A
REALIZAÇÃO DE LEILÕES DESTINADOS A ALIENAÇÃO DE BENS MOVEIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA DO ESTADO DO CEARA, o Presidente da Comissão de Licitação
do Município de Viçosa do Ceará, deu início ao procedimento licitatório na modalidade Chamada Publica,
recebendo os envelopes em ato público: Logo após, a Comissão fez a pesquisa, no site
http://www.portaldatransparencia.gov.br/ceis  para verificar a idoneidade das empresas participantes. Dando
início a fase de habilitação com a abertura do envelope "Documentos de Habilitação", onde toda documentação
foi analisada e rubricada pela Comissão e pelos licitantes presentes, e ainda verificada a validação das certidões
apresentadas em seus respectivos sites. O licitante 1) EDUARDO SYDNEY BEZERRA DE GIRAO, inscrito
no CPF sob o N° 582.179.833-72, por ter cumprido todas as exigências editalícias foi considerada
HABILITADA. Após a divulgação do resultado, dando continuidade, o Presidente da Comissão de Licitação
perguntou aos participantes presentes do certame se iriam interpor recurso contra a sua decisão, estando
presentes à sessão e tendo desistido do prazo recursal. Tal desistência foi posta em Ata que, após lida e achada
conforme, foi assinada pela Comissão e pelos licitantes. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi
encerrada a sessão as 1 5:55h (quinze horas e cinquenta e cinco minutos). Viçosa do Ceará/CE, 25 de abril de
2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO: 	LICITANTES:

F 	ISGO)SÉ)KGIO S<~Ã'RÉ8 GAD H 	 -EDUAI" SYDNEY BEZERRA DE GIRÃO
Presidente da CPI, 	 47 	CPF 582.179.833-72

* FRANCISCO IVO DE OLIVEIRA
CPF 757.446.433-20

Procurador

VMARIA GEISA F&TENELE DE CARVALHO
Membro-Suplente da CPL

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da CPI,

Rua José Siqueira, no 396— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará